
GMINA PŁOTY              Płoty, dnia 22 czerwca 2017 r.  

Plac Konstytucji 3 Maja 1 

72-310 Płoty 

 

ZP.271.1.06.2017.IM 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz.2164 ze zm.) Zamawiający  przekazuje informację z 

otwarcia ofert  w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Ubezpieczenie 

mienia i odpowiedzialności Zamawiającego” prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego: 

 

1. otwarcie ofert nastąpiło w dniu 22 czerwca 2017 r., o godzinie 13:10, w Urzędzie Miejskim 

w Płotach, Plac Konstytucji 3 Maja 1, 72-310 Płoty; 

 

2. kwota, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zadania wynosi                        

265 500,00 zł,  w tym: 

 na realizację I części zamówienia: 160 500,00 zł; 

 na realizację II części zamówienia: 105 000,00 zł; 

 

3. do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący wykonawcy: 

 

1) na realizację I części zamówienia oferty złożyli: 

 

a) Towarzystwo Ubezpieczeń INTER Polska S.A. 

Al. Jerozolimskie 172 

02-486 Warszawa 

Cena: 162 140,04 zł 

 

b) InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń .S.A  

Vienna Insurance Group 

Oddział w Szczecinie  

ul. Firlika 41 

71-637 Szczecin 

Cena: 179 182,14 zł 

 

c) Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 

Vienna Insurance Group 

Oddział w Szczecinie 

ul. Mieszka I 82-83 

71-011 Szczecin 

Cena: 178 094,46 zł 

 



 

d) Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 

Biuro Regionalne w Koszalinie 

ul. Słowiańska 5 

75-846 Koszalin 

Cena: 143 808,00 zł 

 

 

2) na realizację II części zamówienia złożyli: 

 

a) CONCORDIA POLSKA 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych  

Oddział Rzeszów 

ul. Kolejowa 1 

35-073 Rzeszów 

Cena: 85 053,00 zł 

 

b) Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 

Vienna Insurance Group 

Oddział w Szczecinie 

ul. Mieszka I 82-83 

71-011 Szczecin 

Cena: 86 612,70 zł 

 

c) Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 

Biuro Regionalne w Koszalinie 

ul. Słowiańska 5 

75-846 Koszalin 

Cena: 81 933,00 zł 

 

 

d) Powszechny Zakład Ubezpieczeń Spółka Akcyjna 

Aleja Jana Pawła II 24 

00-133 Warszawa 

Cena: 97 125,00 zł 

 

 

 

        BURMISTRZ 

mgr inż. Marian Maliński 


